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nr obwodu

Zestawienie sktadow obwodowych komisji wyborczych w Gminie Koziegtowy
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funkcja

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczacego
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Cztonek

Cztonek
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Cztonek
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Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
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Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
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Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
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Cztonek
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Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczacego
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data zgtoszenia

2018-09-21
2018-09-20
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-20
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-19
2018-09-20
2018-09-17
2018-09-26
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-19
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-19
2018-09-19
2018-09-20

data powotania  imie

2018-09-27 Katarzyna
2018-09-27 Wojciech
2018-09-27 Marta
2018-09-27 Bozena
2018-09-27 Ewelina
2018-09-27 Mariola
2018-09-27 Gabriela
2018-09-27 Bogustawa
2018-09-27 Anita
2018-09-27 Agnieszka
2018-09-27 Pawet
2018-09-27 Kamila
2018-09-27 Ewelina
2018-09-27 Katarzyna
2018-09-27 Anna
2018-09-27 Pawet
2018-09-27 Kornelia
2018-09-27 Wanda
2018-09-27 Angelika
2018-09-27 Tomasz
2018-09-27 Marlena
2018-09-27 Maksymilian
2018-09-27 Rafat
2018-09-27 Robert
2018-09-27 Norbert
2018-09-27 Klaudia
2018-09-27 Anna
2018-09-27 Agnieszka
2018-09-27 Monika
2018-09-27 tukasz
2018-09-27 Zaneta
2018-09-27 Agnieszka
2018-09-27 Monika
2018-09-27 Damian
2018-09-27 Anna
2018-09-27 Aneta
2018-09-27 Iwona
2018-09-27 Beata
2018-09-27 Marta
2018-09-27 Piotr
2018-09-27 Agnieszka
2018-09-27 Mateusz
2018-09-27 Sylwester

drugie imie
Anna
Adam

Ewa

Alicja

Anna
Katarzyna
Anna
Wiestawa

Monika
Krzysztof
Martyna
Malwina
Halina
Maria

Marlena

Marcin
Barbara

Przemystaw
Adam
Szymon
Matgorzata
Maria

Zofia
Zaneta
Kamil
Natalia
Maria

Stawomir

Magdalena
Maria
Edyta
Barbara
Wiadystaw
Izabela
Stefan
Bartosz

nazwisko
Sapota
Jagoda
Wisniewska
Zak

Hawro
Lepiarz
Marchewka
Matyja
Dyszy
Kurzak
Kidawa
Walo

Rusek
Korfel-Hulbdj
Gibatka
Filipowski
Zimna
Nowak
Polak
Wacowski
Stryniak
Jagoda
Paliga

Lula
Tomczyk
Zamorowska
Godlewska
Rychlik
Kulawik
Skrobarczyk
Zak
Konopka
Gebarowska
Lula

Psonka
Koztowska
Kumor
Kubalska
Lipiriska
Gorzanowski
Ptasik
Fraczek

Lula
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Zastepca Przewodniczacego
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2018-09-20
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-19
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-20
2018-09-17
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-20
2018-09-19
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-21

2018-09-27 Mateusz
2018-09-27 Halina
2018-09-27 Halina
2018-09-27 Krystyna
2018-09-27 Katarzyna
2018-09-27 Kamila
2018-09-27 Kinga
2018-09-27 Elzbieta
2018-09-27 Ewa
2018-09-27 Mariola
2018-09-27 Dawid
2018-09-27 Krzysztof
2018-09-27 Elzbieta
2018-09-27 Iwona
2018-09-27 Justyna
2018-09-27 Barbara
2018-09-27 Andrzej
2018-09-27 Elzbieta
2018-09-27 Damian
2018-09-27 Marta
2018-09-27 Izabela
2018-09-27 Sylwia
2018-09-27 Ewa
2018-09-27 Krzysztof
2018-09-27 Mirostawa
2018-09-27 Paulina
2018-09-27 Tomasz
2018-09-27 Malwina
2018-09-27 Ewelina
2018-09-27 Ewa
2018-09-27 Angelika
2018-09-27 Edyta
2018-09-27 Teresa
2018-09-27 Alicja
2018-09-27 Anna
2018-09-27 Magdalena
2018-09-27 Klaudia
2018-09-27 Matgorzata
2018-09-27 Agnieszka
2018-09-27 Marlena
2018-09-27 Natalia
2018-09-27 Natalia
2018-09-27 Joanna
2018-09-27 Katarzyna
2018-09-27 Katarzyna
2018-09-27 Elzbieta

Wojciech
Berta

Irena
Maria
Matgorzata
Krystyna
Magdalena
Maria

Ewa
Stanistaw
Rafat

Anna
Maria
Maria
Krystyna
Roman
Zofia
Renard
Anna
Marzena
Barbara
Katarzyna
Piotr

Maria
Marta
Zbigniew
Matgorzata
Matgorzata
Urszula
Paulina
Irena
Joanna
Justyna
Mariola
Matgorzata
Sylwia

Maria
Patrycja
Kinga
Julia

Anna
Agnieszka
Irena

Ciuk
Puszczewicz
Oleksiak
Psonka
Olechnowicz-Scieslicka
Szyja

Sitek

Zemta

Dyrka
Cierpiat

Was

Cierpiat
Pietrusinska
Laszczyk
Btoriska
Bazan
Cupiat
Kubalska
Kamirski
Swieboda
Fabijanczyk
Wisniewska
Kucharska
Plucinski
Patucha-Jarostawiecka
Barczyk
Sapota
Szpak
Wrzosowska
Kwasniewska
Machowska
Niedzwiecka
Huras
Urbanczyk
Makuch
Jakubczyk
Matyja
Chmielewska
Jackowska
Paryz
Wisniewska
Kurzak
Miklas
Grzybowska
Motyl
Szatan
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gm.
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gm.
gm.
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Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy

5 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
6 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
7 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.

przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
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przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
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przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
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ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczacego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczacego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

2018-09-20
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-26
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-26
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-21

2018-09-27 Aleksandra
2018-09-27 Andzelika
2018-09-27 Monika
2018-09-27 Jan
2018-09-27 Barbara
2018-09-27 Kamil
2018-09-27 Justyna
2018-09-27 Marzena
2018-09-27 Beata
2018-09-27 Magdalena
2018-09-27 Magdalena
2018-10-03 Katarzyna
2018-09-27 Anna
2018-09-27 Bogustawa
2018-09-27 Agata
2018-09-27 Karina
2018-09-27 Pawet
2018-09-27 Marta
2018-09-27 Roksana
2018-09-27 Daniel
2018-09-27 Bartosz
2018-09-27 Krzysztof
2018-09-27 Anna
2018-09-27 Katarzyna
2018-09-27 Sylwia
2018-09-27 Magdalena
2018-09-27 Iwona
2018-09-27 Arkadiusz
2018-09-27 Justyna
2018-09-27 Marta
2018-09-27 Aneta
2018-09-27 llona
2018-09-27 Beata
2018-09-27 Marlena
2018-09-27 Kamila
2018-09-27 Justyna
2018-09-27 Sara
2018-09-28 Krystyna
2018-09-28 Alfreda
2018-09-28 Piotr
2018-09-28 Izabela
2018-09-28 Joanna
2018-09-28 Dominik
2018-09-28 Angelika
2018-09-28 Maciej
2018-09-28 Zuzanna

Magdalena
Magdalena
Ewa
Wiadystaw
Matgorzata
Mateusz
Dorota
Ewa
Antonina
Bogustawa
Justyna
Olga
Barbara

Marta
Maria
Marcin

Paulina
Bartosz
Ryszard
Kazimierz
Agnieszka
Joanna
Zuzanna

Maria

Irena
Ewa

Aneta
Maria
Inga
Mariola
Maria
lwona
Anna

Michat
Patrycja
Antonina
Kamil
Magdalena
Andrzej
Katarzyna

Machura
Kanawka
Bedkowska
Jagoda
Kozak
Piotrowski
Liszczyk
Sasinska-Sojka
Mréz
Filipczyk
Zenderowska
Grzas
Pakuta-Stelmach
Kubalska
Kieras

Mzyk
Kanawka
Lach

Pawlik
Wrébel

Zak

Rychlik
Fraczek
Urbaniczyk
Gebka
Marchewka
Okularczyk
Zabski
Szmal
tabus
Janoszka
Czapla
Gwardys
Miklas

Gil
Dawczynska
Walo

Piedo
Wajdzik
Bedkowski
Ociepka
Pakuta
Okularczyk
Krajewska
Kaszek
Zenderowska



gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.

Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy

8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
8 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
9 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
10 ds.
11 ds.

przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczacego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczgcego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczacego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

2018-09-20
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-19
2018-09-26
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-26
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-20

2018-09-27 Magdalena

2018-09-27 Marta

2018-09-27 Katarzyna

2018-09-27 Sylwia

2018-09-27 Stanistawa
2018-09-27 Aleksandra

2018-09-27 Anna
2018-09-27 Sandra

2018-09-27 Magdalena

2018-09-27 Ewa
2018-09-27 Agata
2018-09-27 Adam
2018-09-27 Patrycja
2018-09-27 Damian
2018-09-27 Michat
2018-09-27 Paulina
2018-09-27 Jan
2018-09-27 Joanna
2018-09-27 Urszula
2018-09-27 Aneta
2018-09-27 Wioleta
2018-09-27 Karolina
2018-09-27 Anna
2018-09-27 Klaudia
2018-09-27 Pawet
2018-09-27 Justyna
2018-09-27 Elzbieta
2018-09-27 Edyta
2018-09-27 Roman

2018-09-27 Dominika

2018-09-27 Izabela

2018-09-27 Magdalena
2018-09-27 Agnieszka

2018-09-27 Justyna
2018-09-27 Urszula
2018-09-27 Marlena
2018-09-27 Iwona
2018-09-27 Michat
2018-09-27 Klaudia

2018-09-27 Wojciech
2018-09-27 Agnieszka

2018-09-27 Danuta

2018-09-27 Mirostawa
2018-09-27 Aleksandra

2018-09-27 Elzbieta
2018-09-27 Alfred

Paulina
Stanistawa
Maria
Grazyna
Jadwiga
Katarzyna
Maria
Paulina
tucja
Lidia

Ewa
tukasz
Anna

Wojciech
Martyna
Marian
Barbara
Stanistawa
Maria
Halina
Aleksandra
Maria
Matgorzata
Michat
Joanna
Zuzanna
Daria
Antoni
Beata
Ewelina
Maria
Magdalena
Agnieszka
Dorota
lwona
Dorota
Marek
Matgorzata
Jacek
Barbara
lwona

Maria
Jolanta
Andrzej

Uchnast
Mieszkowska
Gruchata
Burek-Ociepka
Szatan
Szafraniec
Szmal

Walo

Szatan

Pluta
Gtowacka
Gross

Nita

Szatan
tuszczyk
Wisniewska
Gnacik
Radkowska
Huras

Zimna

Grzyb

Zimna

Flak

Sitek
Kubariski
Rusek
Drozdzyniska
Bednarczyk
Filipczyk
Turon-Kurzak
Rudnicka
Swieciak
Zawigzalec
Wywiat
Grabowska-Szewc
Ziora
Tomczyk
Gruszka
tabus
Kijanka
Kapral
Urbanczyk
Winiarska
Milejska
Cwik
Piotrowski



gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.

Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy
Koziegtowy

11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.
11 ds.

ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
ustalenia wynikéw gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie
przeprowadzenia glosowania w obwodzie
przeprowadzenia gtosowania w obwodzie

Zastepca Przewodniczacego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczacego
Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

Cztonek

2018-09-17
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-19
2018-09-19
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-17
2018-09-21
2018-09-20
2018-09-20
2018-09-21
2018-09-19
2018-09-21

2018-09-27
2018-09-27
2018-09-27
2018-09-27
2018-09-27
2018-09-27
2018-09-27
2018-09-27

Katarzyna
Martyna
Grzegorz
Kinga
Monika
Ewa
Konrad
Roksana

2018-09-27 Anna

2018-09-27
2018-09-27

Beata
Barbara

2018-09-27 Wiestaw

2018-09-27

Dominika

2018-09-27 Agata
2018-09-27 Anna

2018-09-27
2018-09-27

Nina
Katarzyna

Karolina
Anna

Zofia
Agnieszka
Irena
Dawid
Anna
Marianna
Jolanta
Danuta
Andrzej
Kamila
Anna
Maria
Bernarda
Maria

Kucia

Kubik
Chwist
Cwanek
Solarczyk
Wisniewska
Supierz
Zimonska
Piotrowska
Janicka
Rajczyk
Ociepka
Kwiatkowska
Churas
Raczyniska
Korbyla
Barka



